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 Nowa oferta w „Dworku Lachowicze”  

 
„Dworek Lachowicze”  (prowadzony przez Firmę Handlowo 
Usługową Piotr Lachowicz) rozpoczął właśnie realizację projektu  
pn. „Rozszerzenie oferty turystycznej i rekreacyjnej „Dworku 
Lachowicze”, współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach 

szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. 
 
Dworek położony jest we wsi Grzegorzowice odległej około 3 km od Nowej Słupi i około 6 km w linii 
prostej od Świętego Krzyża, pięknie położonej, bo w otulinie Świętokrzyskiego Parku Narodowego.  
 
Aby rozwijad dotychczasową działalnośd Właściciel Dworku przygotował projekt, który został 
pozytywnie oceniony w naborze wniosków z Programu  „GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE NASZĄ 
PRZYSZŁOŚCIĄ - Program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji i rozwoju”. Celem 
projektu jest rozwój „Dworku Lachowicze” poprzez wprowadzenie do oferty nowych usług 
(wypożyczalni: bryczki, rowerów, samochodu terenowego; korzystanie z „bani ruskiej” oraz z 
kuchni polowej), które wpłyną także na rozwój oferty turystycznej regionu”.  
 
Głównymi działaniami projektu będą: 
1.Zakup zewnętrznej, wolnostojącej sauny/domku „Ruska bania”, „gorącej beczki” oraz balii do 
schładzania, 
2. Zakup używanej lub nowej bryczki konnej 6-8 osobowej, 
3. Zakup używanego samochodu terenowego (9 osobowego) 
4. Zakup  5 szt. rowerów górskich marki  
5. Zakup wojskowej kuchni polowej. 

 
Całkowita wielkośd wydatków kwalfikowalnych wynosi: 79 268,30 PLN, Operator Dotacji przyznał 
Wnioskodawcy dofinansowanie w wysokości:  47560,98 PLN (12 439,77 CHF).  
 
Projekt będzie realizowany rzeczowo od października 2015 do czerwca 2016.  

Dzięki realizacji projektu rozwinie się działalnośd „Dworku Lachowicze”, a odwiedzający go turyści 
będą mogli skorzystad z nowych lub udoskonalonych atrakcji oferowanych przez Beneficjenta 
projektu.  
 
Szczegółowe informacje o realizacji działao będą dostępne na stronie 
http://www.dworeklachowicze.pl/  
 
Dworek Lachowicze 
Grzegorzowice 83A 
27-425 Waśniów 
(+48) 601 296 138 
dworek@dworeklachowicze.pl 
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